



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

LANDINSPEKTØRFIRMAET BØGH OG KRABBE APS

NØRREPORT 26D, 1., 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juni 2022

Annette Helverskov Bøgh

CVR-NR. 17 01 34 91

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LANDINSPEKTØRFIRMAET BØGH OG KRABBE ApS Nørreport 26D, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 17 01 34 91 Stiftet: 22. april 1993 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annette Helverskov Bøgh
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive landinspektørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2021 et resultat på 1.152 tkr. mod 865 tkr. i 2020. Selskabets resultat for 2021 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.061.041	6.216.382
Personaleomkostninger.....	1	-5.652.294	-5.009.377
Af- og nedskrivninger.....		-135.541	-150.685
DRIFTSRESULTAT		273.206	1.056.320
Indtægter af værdipapirer.....		372.032	469.214
Andre finansielle indtægter.....		844.823	280
Andre finansielle omkostninger.....		-13.517	-410.198
RESULTAT FØR SKAT		1.476.544	1.115.616
Skat af årets resultat.....	2	-325.026	-250.261
ÅRETS RESULTAT		1.151.518	865.355
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte.....		114.400	113.000
Overført resultat.....		1.037.118	752.355
I ALT		1.151.518	865.355

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		329.929	423.822
Materielle anlægsaktiver.....	3	329.929	423.822
Depositum vedrørende lokaler.....		279.491	271.350
Finansielle anlægsaktiver.....	4	279.491	271.350
ANLÆGSAKTIVER.....		609.420	695.172
Hjælpe materialer.....		15.000	15.000
Varebeholdninger.....		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg.....		829.574	624.566
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		3.201.556	4.046.883
Andre tilgodehavender.....		158.693	612.554
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	8.562
Periodeafgrænsningsposter.....		128.597	124.504
Tilgodehavender.....		4.318.420	5.417.069
Andre værdipapirer.....	5	18.918.581	16.550.407
Værdipapirer.....		18.918.581	16.550.407
Likvider.....		1.258.126	2.259.731
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		24.510.127	24.242.207
AKTIVER.....		25.119.547	24.937.379

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		23.268.526	22.231.408
Forslag til udbytte.....		114.400	113.000
EGENKAPITAL.....		23.582.926	22.544.408
Hensættelse til udskudt skat.....		268.189	345.609
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		268.189	345.609
Leasingforpligtelser.....		103.642	138.898
Anden gæld.....		0	356.823
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	103.642	495.721
Leasingforpligtelser.....		35.256	35.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		85.727	168.360
Selskabsskat.....		52.734	0
Anden gæld.....		991.073	1.348.025
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.164.790	1.551.641
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.268.432	2.047.362
PASSIVER.....		25.119.547	24.937.379
 Eventualposter mv.	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	200.000	22.231.408	113.000	22.544.408
Forslag til resultatdisponering.....		1.037.118	114.400	1.151.518
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-113.000	-113.000
Egenkapital 31. december 2021.....	200.000	23.268.526	114.400	23.582.926

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	10	9	
Løn og gager.....	4.618.829	4.130.291	
Pensioner.....	837.308	722.294	
Andre omkostninger til social sikring.....	157.559	124.614	
Andre personaleomkostninger.....	38.598	32.178	
	5.652.294	5.009.377	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	402.446	331.056	
Regulering af udskudt skat.....	-77.420	-80.795	
	325.026	250.261	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		2.588.430	
Tilgang.....		41.648	
Kostpris 31. december 2021.....		2.630.078	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		2.164.608	
Årets afskrivninger		135.541	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		2.300.149	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		329.929	
Finansielle leasingaktiver.....		173.140	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Depositum vedrørende lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....		279.491	
Kostpris 31. december 2021.....		279.491	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		279.491	

NOTER

Note

Andre værdipapirer

5

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Danske aktier	Danske obligationer	Danske investeringsbeviser
Dagsværdi 31. december 2021.....	1.125.650	342.502	17.450.429
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	98.700	30.410	712.382

Langfristede gældsforpligtelser

6

	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Leasingforpligtelser.....	138.898	35.256	0	174.154
Anden gæld.....	0	0	0	356.823
	138.898	35.256	0	530.977

Eventualposter mv.

7

Selskabet har pr. 31. december 2021 påtaget sig huslejeoplygtelser med 6 måneders opsigelse. Leje i opsigelsesperioden udgør 283 tkr.
